

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
Badenkamp 5
46286 Dorsten - Wulfen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900373
Kundennr.: 12230
Datum: 3. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900452 vom 03.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20574		Zylinderschloss HESTAL Zylinderschloss, lose inkl. Zubehör, Edelstahl M20, ca. 3mm Klemmstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	17,06	17,06
4	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	1,29	12,90
5	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,64	6,40
6	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,68	10,08
7	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	10,53	21,06
8	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss,	6	Stück	6,47	38,82

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900373

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,90 kg				
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							116,22
19% MwSt.							22,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							138,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900373 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,930**Lief. an Adresse**Autohaus Wietholt GmbH & Co KG
Baddenkamp 5
46286 Dorsten
Deutschland